
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Suhl R

I II III IV V VI Punkte

9 11 5 8 4 3

25

╳
14
22

1
15
25

2
16

7
18

11
19

13
21 Auszeit

Ende
18:21

B  Flacht S

I II III IV V VI Punkte

8 7 11 16 15 13

17

0
7
17

1
8

2
11

3
12

4
13

5
16

Auszeit

2:6
3:10

S
A
T
Z

2

Start
18:24

B  Flacht R

I II III IV V VI Punkte

8 7 11 16 15 13

194

18:23

╳
10
19

1
13

5
14

7
15

8
16

9
17

Auszeit

1:7
7:13

Ende
18:47

A  Suhl S

I II III IV V VI Punkte

11 5 8 4 3 9

25

2
16
25

7
17

8
19

13
20

14
21

15
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:53

A  Suhl R

I II III IV V VI Punkte

9 11 5 8 4 3

2520

22:19

╳
9
22

2
11
24

4
13
25

5
14

6
18

8
19 Auszeit

Ende
19:18

B  Flacht S

I II III IV V VI Punkte

8 7 11 16 15 13

204 1 5

13:18 13:17 13:17

1
9
19

2
11
20

3
12

6
13

7
14

8
18

Auszeit

13:15
18:20

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Zoi DVV-Pokal Frauen
Frauen

A  VfB Suhl LOTTO Thüringen vs. Binder Blaubären TSV Flacht B

Spiel 8009 08.11.2025 18:00 Uhr

Sporthalle Wolfsgrube
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A  Suhl 11/14

2 Ramos Mencia, Irene…
3 Nagels, Lara X
4 ★ Laakkonen, Roo… X
5 Hartmann, Hannah X

7 Sambale, Emma X
8 Foley, Mackenzie X
9 Dotson, Sanaa X

11 Berger, Laura X

17 Nasin, Alina
20 Lai, Xiang-Chen X
25 Brancuska, Monika

A  Libero

7 Sambale, Emma X

A  Offizielle

T Hollosy, Laszlo
CT Ruiz Rubio, Alberto

P Schrödter, Sascha

C

B  Flacht 12/14

1 Zuber, Saskia X

4 van der Veer, Franka X
5 Finger, Lea X
7 Schammer, Britta X
8 Binkau, Hanne X

9 Marjanovic, Sara
10 Büdenbender, Leonie
11 Neuhaus, Frauke X
13 ★ Vogel, Roxana X
15 Lobzhanidze, Lizzy Iri… X

16 Kögler, Hanna X
18 Stäbler, Alina X

B  Libero

10 Büdenbender, Leonie
18 Stäbler, Alina X

B  Offizielle

T Hartmann, Manuel

CT Reinecke, Nicolas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Arzt in der Halle anwesend

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
3 A 3 19:18

3:0

Ergebnisse
A  Suhl Flacht B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 17 0 0 2
0 0 1 25 2 23 19 0 1 2
0 1 1 25 3 25 20 0 3 2

4
5

0 1 3 75 69 56 0 4 6
Start: 18:00 Ende: 19:18 Dauer: 1:18

Sieger: VfB Suhl LOTTO Thüringen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klösch, Bettina 1 Giske, Erika
2 Müller-Beck, Andre DE 2 Liebscher, Julia

Schr. Klein, Emira
Assist. Walther-Raßmann, Tobias

Dokument erstellt: 12.12.2025 22:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
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